​重庆5吨塑料储罐5立方食品级塑料桶​
1、5吨牛筋料塑料储罐5立方食品级塑料桶：重庆赛普塑料制品有限公司直销
2、关于尺寸: 规格尺寸、为磨具尺寸，产品会收缩3%-5%，敬请谅解，可来图来样定制
3、关于颜色：常规颜色为白色，也可根据您的实际需要定色，请与我公司客服确认
4、关于货款：可采用支付宝第三方担保交易，或电汇到公司账号，产品定金+尾款
5、关于售后：产品实行7天包换（非人为及不可抗拒的因素），1年免费维修
6、关于发货：由于塑料容器是抛货，大件商品可配货，整车找返空走回城，由于体积较大，在运输途中难免会有损伤，在桶体表面的损伤不会影响产品的使用，如损伤严重，我公司会为您免费换货，领烦请及时联系我们公司业务经理，我们会与物流公司协商解决，以免造成不必要的损失
7、关于运费:由于不同的配货方式及采购数量对运费影响很大，所以我们公司产品标价都未包括运费，请您在订货前与我公司客服确认
8，​5吨塑料储罐的具体尺寸是：直径1820mm,垂高1950mm.总高2300mm。自重有普通型的：110kg.加厚型的有135kg.180kg。
以上是厂家直销5吨聚乙烯水塔抗氧化5千立方滚塑水箱食品级塑料桶重庆赛普厂家的详细介绍，包括厂家直销5吨聚乙烯水塔抗氧化5千立方滚塑水箱食品级塑料桶的价格、型号、图片、厂家等信息!

 万州 10立方塑料水塔  10吨PE储罐厂家
塑料水箱包括塑料水塔、塑料集装箱、塑料圆桶、塑料方箱等大型的塑料容器，塑料水箱主要是采用全新专用滚塑原料高浓度（LLDPE）制成，一般的LLDPE原料都具有环保、耐酸碱、耐高低温的  

10吨储罐特性。LLDPE制的塑料水箱可以达到食品级。
按性能分类：
一、普通型水箱：主要用于装水。
二、耐酸碱型水箱：主要是装高温液体、化学物品、强酸碱液体。
性能：一次成型内外光滑，具有良好的卫生性与抗紫外线能力，耐撞击，抗强震，不易老化,不长水藻，易冲洗，防鼠，防白蚁，安装移动方便。一般的耐耐酸碱型水箱能装高温液体、化学物品、强酸碱液体。 

一般可耐80度高温，最低可耐零下40度低温。
10000L塑料水箱  10立方塑料水塔  10吨PE储罐厂家
应用范围：
1. 高层建筑二次供水、蓄水、水处理净化设备配套。森林、山森等消防型蓄水。
2. 电子行业、工业用冷却水、化工制剂、化工原料、各种油品、饮品的存储运输。
常规容量：
通常根据容量分为200L 300L 500L 800L 1吨 1.5吨2吨 3吨 5吨 6吨 8吨 10吨 20吨  30吨  40吨 50吨各个型号。
永川10吨塑料储罐的产品特性
1、质地坚韧：采用PE主要原料，质轻坚韧，搬运简便，耐震、耐冲击。
2、耐药性佳：对各类酸、碱具有极佳之抗腐性。
3、清洁美观：外形流线美观不易脏污，可轻易去除污垢。
4、经济耐用：桶体一体成型无粘接处，采三层发泡，不易破裂。
5、耐热耐冻：耐热耐冻性佳，摄氏80 ～－40均可使用。
6、永不漏液：出水口接头使用与桶体相同材 质，采热融接法加工，可永远省却漏液有更 换紧迫的麻烦。
7、具体规格,颜色可根据客户需要订做! 
10000L塑料水箱   10T立方水塔  10吨PE储罐厂家
规格表：
	产品型号
	容量
	底部直径
	垂直高度
	口径
	总高
	壁厚

	PT-10000L
	10000L
	2210mm
	2500mm
	650mm
	2850mm
	11mm


 四川长林5吨耐碱储罐 5吨耐碱储罐批发
     5吨耐碱储罐是 我公司产品采用进口优质(PE)塑胶原料和配方用料。常用颜色：白、蓝、黑、橙。
   性能：一次成型普力卫生容器，内外光滑、耐撞击、耐酸碱、抗强震、使用寿命长、不长青苔易清洗、安装移动方便。
 
达州5吨耐酸碱塑料储罐制作工艺
无焊缝塑料储运设备系列：本系列产品以本公司独特配方改性增
强(PE)为原料，采用特殊工艺整体一次成型(滚塑成型工艺)。
这种塑料储罐在生产中没有使用任何添加剂、塑料填料，
完全由单一的同种材料加工制作而成，从储罐罐体到进出料口、人孔、
法兰等都为整体一次成型无焊接缝，所以储罐还具有无焊缝、不渗漏、
重量轻、抗老化、抗冲击、耐腐蚀、寿命长、符合卫生标准等特性，
其价格低于不锈钢储罐、普通玻璃钢储罐、聚丙烯储罐、贮罐，
自然条件下的使用寿命更长。产品颜色可根据用户需要做成本色、
黑色、兰色、绿色、红色、黄色、桔黄色等颜色！
 赤水市10吨塑料储罐梯形设计工业容器
重庆赛普厂家10立方锥底储罐采用进口优质LLDPE原料，使用国内成熟的滚塑技加工，具有无焊接、不渗漏、重量轻、抗老化、抗冲击、耐腐蚀、寿命长等优点。一体成型整体性、耐腐蚀、长寿命优点尤为突出。
 能储存和反应绝大多数无机酸、碱、盐类溶液和大部分有机溶剂
能部分替代不锈钢钛、镍、合金钢等材料
产品符合危险品储运条例，是储存反应化工腐蚀溶液、洁净溶液理想储存容器。
本产品符合国家卫生标准，可替代不锈钢容器装运食品级溶液 。
桶体底部为锥底设计，具有排液方便，不遗漏，无残留等特点
赛普10立方锥底储罐直径2200高3300，自重有普通型的230kg，加厚型的280kg和350kg.
赤水市 赛普 10吨塑料储罐  梯形设计 工业容器
锥底水箱特点产品特点：
1、塑料储罐一次成型整体性好，无焊缝，不渗漏，抗冲击性能强，拉伸强度高，抗氧化、抗老化性能好，符合卫生食品标准。
2、由于线性低密度聚乙烯（LLDPE）优异的性能和滚塑储罐特殊的结构,使用寿命长达15年以上。
2、耐药性佳：对各类酸、碱具有##之抗腐蚀性。
3、清洁美观：外形流线美观不易脏污，可轻易去除污垢。
4、经济耐用：桶体一体成型无粘接处，不易破裂。
5、耐热耐冻：耐热耐冻性佳，摄氏80 ～－40均可使用。
6、永不漏液：出水口接头使用与桶体相同材质，采热融接法加工，可永远省却漏液有更换紧迫的麻烦。
7、桶体底部为锥底设计，具有排液方便，不遗漏，无残留等特点
赤水市 赛普 10吨塑料储罐  梯形设计 工业容器
注意事项：
1、本产品只能作为固定储存，严禁改变其用途（如车载运输等）。
2、本产品不能替代国家严令禁止储存高危违禁物品。
3、严禁深埋产品
4、应定期巡检产品，如发现有渗漏现象，应立即停止使用，并采取必要的补救措施。
5、进料位置客户应加装必要的浮球限位装置。
61、由于产品材质特殊性，严禁遭受外力撞击，高空滚落或施加外力。
7、严禁明火，挥发性有机溶剂，特别是汽油。
8、登高超过2米产品，客户应添置必要的爬梯及保护装置。
9、进料位置，客户后期应加装必要的导流管引流到桶侧壁，防止长时间冲刷底部。
10、如盛装食用级产品，应添加必要的避光保温材质，防止光源污染造成的长苔及细菌滋生。
11、盛装高危产品时应树立警示牌，警示线和必要的防护措施，环境保护措施。
12、每个产品客户应在进料口位置添加三通连接溢流装置，确保压力安全。
13、厂家可配置底座
江安县  10吨塑料储罐  均连县10吨储水罐销售
10吨塑料储罐厂家介绍，塑料储罐在环保、水处理、化工行业中都有应用。10吨塑料储罐采用特殊的滚塑工艺整体成型，无焊接、不渗漏、无毒性、重量轻、抗老化、抗冲击、耐腐蚀、寿命长等优点，一次成型整体性好，无焊缝，永不渗漏，抗冲击性能强，拉伸强度高，抗氧化、抗老化性能好，符合卫生食品标准。      塑料储罐腐蚀性能好，耐腐蚀介质面广。塑料储罐材料无毒性，符合食品卫生标准。可用于食品的生产和储运。
塑料塑料储罐的安装，立式塑料塑料储罐安装的底部一定要平整光洁，不能有凸起以及尖锐的东西。塑料储罐的罐体和进出料口都是一体成型的，不需要另配进出料口。有些厂家的进出料口是焊接上去的，渗漏情况不能完全保证，大家购买的时候要谨慎选择。在盛放有腐蚀性的液体时，进出料口与外部管道得连接处，要使用耐腐蚀性的垫圈。安装地点要远离火源。
储罐上，对其相关的疑难问题，网站中是一直在进行解答工作，所以下面，也不例外，也是采用一问一答这一形式，来具体展开和进行。而且，这对我们而言，也是一很好的学习机会，是可以来增加自己这方面的知识量的，所以，基于此，希望大家能认真对待和进行，以便达到上述目的。
巴中农村养殖场10吨塑料储罐销售
1.储罐中，对其不同情况，是否有不同的具体要求？
巴中农村养殖场10吨储罐上，如果其设计压力是为微压力的话，那么，在储罐上面会有呼吸阀或是安全泻放装置，这样，当其超过其设定压力后，安全阀会自动打开进行泄压，以免出现超压问题。而对于常压储罐，其一般是有通气孔的，以便与大气相连接，进而，使储罐内外压力相等。
2.储罐上，底封头和直边高度是什么意思？
这个的话，首先，是要清楚知道储罐结构。对储罐来讲，其是有上部圆柱体和下部圆锥体这两个组成部分的。所以，储罐的总高度，是将这两个部分的高度相加，从而来得到的，或者是为，底封头加上直边高度，来得到。所以，在这个问题上，其的回答，是为了来计算储罐高度的。
储罐中，是可以有双安全阀的，而且，沼液储存罐一般分为站内沼液储存罐和站外田间沼液储存罐两种。是调节的厌氧反应后产生的沼液不造成二次污染。站外田间沼液储存罐重要起雨天果林地无法吸收耗损沼液时储存沼液。起到缓冲效应。生猪饲养场废水储罐。沼液储存罐。有机肥储罐。液体肥储存罐介绍使用武汉诺顺PE塑料储罐。这种塑胶储罐选取韩国进口LLDPE材质。全新料滚塑级室外专用料。滚塑一次生产而成。材质格外坚固。抗氧化性、抗毁损性。PE塑料水箱坚固耐用。抗氧化耐晒。耐温耐冻。由于采用滚塑一次成型工艺。武汉诺顺废水储罐。沼液储存罐。PE塑料水箱有机肥储罐。液体肥储存罐拥有无焊接缝、不渗漏、抗老化、抗冲击、寿命长等优点。如果采用的话，那么储罐，是可以进行不停车校验的，并且在正常情况下，是为一开一关。而液碱储罐这一种储罐，其是需要有保温措施的，因为，其的主要目的，是为了防高温和防冻，不过，防冻是主要的，防高温是次要的。
为了保证客户更加安全的使用10吨塑料储罐，我公司在最初设计模具的时候口考虑了这一系列的问题，才有了如此成熟的产品，高抗冲击LLDPE本性：LLDPE可视为高分子量的直链烷烃。外面上是白色蜡状固体。微显角质状。无臭无味除薄膜外。其它制品皆不透明。这是出于LLDPE制品拥有较高的结晶度之故。LLDPE按其拉伸时的应力应变曲线外形。可看出是范例的软而韧的聚合物。PE塑料水箱力学性能各项指标中。除冲击强度较高外。其他力学性能值在塑料材料中都是较低的。这是鉴于LLDPE分子链是柔性链。又无极性基团存在。分子链之间吸引力小。在室温下LLDPE分子链的无定形部分处于高弹态。PE塑料水箱本应不具备承载能力。但由于LLDPE是结晶度较高的聚合物。结晶部分的结晶结构。即分子链的紧密堆砌赋予材如果您对于聚乙烯储罐的使用和防腐系数还有不明白的，欢迎您的来电咨询。那么塑料储罐的须知事项还有哪些呢？1.塑料储罐须知
(1)塑料储罐的基础，应是水平的，并且，要有一定的受压能力。如果是采用钢结构的话，那么，应控制好其的间隙，不能过大。并且，不能将塑料储罐直接放在钢结构上，应在这两者之间垫一层木板或铁板，这样才行。
(2)对大型的塑料储罐，其的安装，应注意安全，因为其体积比较大，所以质地是做出来的。不是审查出来的。PE塑料水箱优质建设。以ISO9000为基。以最小的支出。获取的收益。是我们不懈的追求。武汉诺顺滚塑容器应用代表：1、水处理。环保水处理离不开的产品为加桶。纯水水箱、中水储罐、回用水箱、污水罐等。用作加搅拌。溶储罐/清洗罐等2、混凝土外加剂。常用的产品为外加剂储罐、减水剂储罐、聚羧酸母液罐。要紧应用于做外加剂成品的合成及搅拌。PE塑料水箱统称外加剂循环复配设备3、食品行业。主要用的产品为广口圆桶。用于泡菜、腌制、发酵等。，要避免碰撞或磕碰，以免使储罐变形，从而，影响其的正常使用。
(3)如果，塑料储罐已经是带整体一次成型加强环的话，而后冷却模具。脱模取得制品。PE塑料水箱滚塑工艺相对于塑料成型经常采用的挤出、注塑和吹塑等工艺而言。具有设备和模具少、适合于大中型或形状复杂塑料制品的生产、产品几乎无内应力等优点。性能：采用进口PE原料一次成型。内外光滑。具有良好的卫生性与抗紫外线能力。撞击。搞强震。不易老化。不长水藻。PE塑料水箱易清洗。安置移动方便。选取进口食等地PE原料。滚塑一次成型。适实用性：造型排场大方、无毒、无味、耐酸、耐碱、耐寒、不易老化、安设运送方便。产品用于水解决、环保、电子、化工、食品、、建筑等各行业。那么应根据实际情况，考虑是否需要使用金属补强套，来进一步限制储罐罐体的变形，以防其底部出现膨胀现象。
厂家直销贵州大型塑料桶 储水桶 蓄水罐

 贵州大型水桶，储水罐是进口PE材料制作。符合食品饮用水卫生要求，符合国家GB9687-88质量标准。

适用于水处理、环保、电子、化工、食品、、建筑等各行业。

塑料水塔采用进口优质聚乙烯(PE)塑胶原料和配方用料。常用颜色白、蓝、黑、橙。贵州大型水利桶，储水罐，蓄水罐为一次成型普力卫生容器，内外光滑、耐撞击、耐酸碱、抗强震、使用寿命奇长、不长青苔易清洗、安装移动方便。

应用于高层建筑二次供水、蓄水；水处理净化设备配套；工业用冷却水、化工圆制剂、化工原料、各种油品、饮品的储存。

储罐应放置在适合受力的楼梯开间或平台上，并符合建筑行业的有关标准；在施工现场仔细核对后定位，储罐应放置在平台平面上，避免悬臂梁和简支架；

贵州大型水桶，储水罐，水塔为普力容器，故用户应加装浮球或其它有效控制装置。PE储罐直径50及以下接头2个，免费安装接头。聚乙烯储罐实行售后7天包换（非人为及不可抗拒的因素），1年内免费维修，送货上门服务。
供应重庆10吨水处理塑料储罐
欢迎来电恰谈合作，我们在同等品质情况下比价格，同等价格下比服务，同等服务下比诚信， 全国24小时销售热线： 
 卧式储罐，圆柱储罐，制作工艺：采用韩国进口聚乙烯原料经国外成熟的滚塑工艺一次完整成型
产品优点：
1、质地坚韧：采塑料主要原 料，质轻坚韧，搬运简便，耐震、耐冲击。
2、耐药性佳：对各类酸、碱具有极佳之抗腐 性。
3、清洁美观：外形流线美观不易脏污，可轻易 去除污垢。
4、经济耐用：桶体一体成型无粘接处，不易破裂。
5、耐热耐冻：耐热耐冻性佳，摄氏80 ～－40均可使用。
6、无味、符合饮用水标准。
卧式储罐，PE塑料储罐，应用领域：高层筑二次供水、蓄水、水处理净化设备配套、电子行业、工业用冷却水、化工制剂、化工原料、各种油品、饮品的存储、运输。
	名称
	规格（L）
	直径（mm）
	高度（mm）
	自重（kg）
	壁厚（mm）
	单价

	 水箱系列
	PT-300L
	760
	980
	7
	4
	350

	
	PT-500L
	760
	1350
	10
	4
	450

	
	PT-1000L
	1070
	1365
	20
	5
	750

	
	PT-2000L
	1300
	1700
	40
	5
	1650

	
	PT-3000L
	1500
	2150
	60
	6
	2450

	
	PT-5000L
	1760
	2460
	110
	8
	3800

	
	PT-8000L
	2100
	2730
	180
	8
	6500

	
	PT-10000L
	2200
	3000
	230
	10
	7500

	
	PT-15000L
	2700
	2900
	380
	12
	12500

	
	PT-20000L
	2700
	3800
	500
	12
	15400

	
	PT-30000L
	3150
	4380
	900
	24
	27000

	圆桶系列
	M-200L
	700*560
	700
	6
	5
	250

	
	M-300L
	760*650
	700
	8
	6
	300

	
	M-400L
	850*750
	740
	10
	6
	350

	
	M-600L
	1030*930
	760
	14
	6
	450

	
	M-800L
	1280*1180
	700
	18
	6
	550

	
	M-1200L
	1420*1260
	900
	26
	6
	850

	
	M-2000L
	1700*1510
	950
	37
	4
	1400

	方箱系列
	K-150L
	1040*650
	320
	6
	4
	250

	
	K-200L
	690*490
	590
	6
	5
	280

	
	K-300L
	950*660
	570
	8
	6
	300

	
	K-500L
	1230*930
	570
	13
	6
	450

	
	K-1000L
	1480*1090
	600
	21
	6
	850

	
	K-1500L
	1580*1180
	690
	30
	4
	1200

	加

药

箱

	MC-100L
	460
	760
	6
	5
	200

	
	MC-200L
	580
	950
	10
	6
	300

	
	MC-500L
	780
	1110
	17
	6
	650

	
	MC-1000L
	1000
	1460
	27
	7
	950

	浴盆
	实用型
	560*1150
	330
	7
	4
	350


 6顿酸碱盐PE塑料容器

  6顿酸碱盐PE塑料容器，是由重庆市赛普塑料有限公司专业制造的。所用的才料为进口滚塑专用料，线性低密度聚乙烯【LLDPE】或线形中密度聚乙稀。【LMDPE],以下简称PE塑料，此材料的本性是不以酸，碱，盐以及大部分化学物质及许多有机物发生任何化学反应。

PE塑料小软化点为108度，大脆裂点为-70度。所以一般可以用于盛装-40度至80度的酸碱盐液体。若盛装液体的温度高于80度时，一定要配置金属补强套，以防我厂生产的6顿酸碱盐塑料容器软化变形，在寿命方面PE塑料原材料的特点是韧性相当好，耐碰撞，耐老化，在生产过程中我们采用的是热塑型所以，从原材料到成品没有改变其PE塑料的分子建构

采用的是物理原理。

6顿酸碱盐塑料容器，所采用的工艺是滚塑成型，此工艺的特点是所生产的产品一次成型，分子建构稳定，无疤痕，再加上所设计的模具又有20多条加强筋，所生产的6顿酸碱盐容器和一系列滚塑产品，在出厂前经过了5道简练工序，确保无有次品出厂。

工艺上精益求精，技术上不断创新，产品上严格把关。做人上诚信厚德，是我们一惯坚持的原则，我们坚决把住原料关，产品决不以此充好。让每一个客户凡是购买了我们的产品后，决不有上当受骗的感觉，物有所值。

年轻的时候读吴柏逍先生的文章，现在还依稀记得：人勤地不懒，出一份劳力得一分收成。5年多来我们的产品畅销大江南北，长城内外，，服务于各个行业。给人们代来福音，得到众多好评。

在货运方面，6顿酸碱盐容器以及一系炼滚塑产品体积较大，为了给客户减少成本，我们有合作的物流伙伴，和大量的回程车。我们本着客户是上帝的原则，想为客户所想，急为客户所急，以快的速度，完整的产品，较低的运费，快捷的把货物送到客户的手里。公司名称：重庆市赛普塑料制品有限公司

联系电话：

企业QQ：2850577617

企业邮箱：2850577617@qq.com

地址：重庆市江津区德感工业园区

性能：

1、滚塑一次成型，无焊接焊缝，永不渗漏。

2、优质原材料，耐强酸强碱。

3、产品默认颜色为白色，可定做特殊颜色如黑、黄、蓝等等。

4、产品外观为圆柱立式，占地面积小，易搬运。

5、第四代新型产品，自带加强筋。

6、可定做补强套、围栏、爬梯等其他加工设备。

7、产品可按照客户需求在罐子各部位开孔、焊接法兰或链接pvc防腐接头。

8、食品级材质，可提供食品检验证书或CQC认证。

9、外加剂塑料水箱，20立方PE外加剂母液储存塑料罐内光外滑，不长水藻青苔。

10、耐高温80°，低温-20°，并有抗老化功能，可放置在室外使用。

11、产品使用寿命可高达15-20年。

12、如客户需要开孔，可以提供CAD图纸，

2、产品也被广大用户用于环保行业，主要是在水处理一块用作超滤罐、纳滤罐、产水罐或储存罐等等；像从前的三峰科技、中标环保、江苏的蓝天水处理等等

3、食品行业，由于PE材质具有无毒无味的，目前是国家一批准的食品级材质，因此，PE塑料水箱也被用作食品泡菜、腌制、饮用水储存等。代表的企业有贵州的老干妈、重庆的众品饮食文化有限公、四川成都的东坡泡菜等。

?

客户顾虑：

接头会不会出现漏的情况？

一般来我公司配的都是PE焊接法兰，时跟储罐焊接在一起的，不会出现渗漏的情况。

可不可以装浓硫酸或盐酸等具有高腐蚀性的液体？

PE材质具有耐酸碱防腐蚀的功能，如果是装常温的盐酸或硫酸，我们一般介意客户将产品壁厚增厚，如果温度是在高温的情况下，介意客户在增强壁厚的前提下在对罐子增加必要的补强套。

由于罐子本身体积较大，运输费用是不是很高呢？

重庆赛普塑料制品有限公司坐落于重庆工业大城市德感工业园区，每天往返各城市车都是很多的，我们会尽量给客户选择配货车或返空车，减低运输费用。

售后怎么样？

1、凡是在赛普公司采购产品的，公司有义务免费为客户安装进出水孔、球阀开关，并赠送相应配件

2、产品自购买之日起实行7天包退换，5年内免费上门维修。

3、如产品在5年内正常使用出现问题的，公司应额外赠送2年质保期限。
 赛普牌甲醇 化工乙二醇储罐
材 质：PE原料[image: image1]
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常用颜色：白色、蓝色、黑色、橙色，可订制
容 量：500L，700L，850L，1吨，2吨，3吨，5吨，10吨，15吨，20吨，30吨；
性能特点：材质采用PE原料，耐酸碱 耐腐蚀 使用寿命长
颜色以及进出料口规格尺寸可根据客户定制
PE化工储罐聚乙烯(PE)为原料，采用特殊工艺整体一次成型(滚塑成型工艺)。这种塑料储罐在生产中没有使用任何添加剂、塑料填料，完全由聚乙烯(PE)材料加工制作而成，储罐具有无焊接缝、不渗漏、无毒性、重量轻、抗老化、抗冲击、耐腐蚀、寿命长等优点，其价格低于不锈钢储罐、普通玻璃钢储罐，使用寿命更长。
 

	10吨塑料储罐尺寸：
产品名称
产品型号
直径（cm）
总高（cm）
厚度（mm）
材料
颜色
备注
塑料水箱
PT-10000L
230
300
12
进口食品级PE
白、蓝、黑
 
保护措施：
1、经常把管径大的堆在底面。

2、塑料储罐上方不应该堆积大体重的物体，防止管材承受不了这么大的外力而造成损坏。

3、用于地埋的塑料储罐，先要把沟槽挖好，清除沟槽里面的石头等硬物。

4、塑料储罐要在干净的场地里保管。

5、长期保管时为了防止光线直射，应放置于室内或使用盖遮布。

6、小口径直管或轻的管可以用手装卸。

7、塑料储罐周围尽量保证不会有特高温的设备， 防止管材受热变形。

8、管道内外面很光滑，为了防止滑下，装载时要把它安全地固定 。

10吨塑料储罐安装说明及注意事项：

1、每只塑料储罐开进水、出水、排污三孔，有特殊要求另定。

2、屋顶塑料储罐应放置在受力状况良好的楼梯开间或平台上。

3、塑料储罐为普力容器，故控制液位应加装浮球或其它有效控制装置。

4、组装后，关闭出水管和泄水管，打开进水管，边放水边检查至盛满水，24小时不漏水为合格。

5、储罐应定期清洗，试水时防止杂物冲入箱内。


30吨PE水箱，贵州化工厂家的好朋友
30吨PE水箱，30吨塑料水箱，30立方原水箱，重庆30吨储水箱，贵州30吨水处理水箱，安顺30吨塑料塔直径：3150mm；高度：4360mm；厚度：22mm和26mm两种规格，22mm厚的多用于装水或浓度是30%以下的酸碱液体，26mm厚的30吨水箱可存装温度在60度以下的热水，浓度在90%以下的酸碱溶液。
主材：进口韩国聚乙塑胶原料。
常用颜色：橙、蓝、绿、白、黑等。（特制工艺双层制造内白外黑等）。
性能：一次成型内外光滑，耐撞击，搞强震，不易老化。
适用范围： 食品加工中的储存、周转、清洗。化工业中的酸洗、脱脂。酿造、蔬菜加工行业中发酵、腌制、贮存。药品、食品、化学行业中的拌料、兑制.
20吨PE水箱值得信奈的好水箱
20吨PE水箱，20立方塑料水箱，20000L全塑水箱，20吨滚塑水箱，PE水箱直径：2730mm；高度：3850mm；厚度：15.2mm和20mm两种规格，15.2mm厚的多用于装水或浓度是30%以下的酸碱液体，20mm厚的20吨水箱可存装温度在60度以下的热水，浓度在90%以下的酸碱溶液。本公司采用韩国现代公司进口的聚乙稀（PE食品级）塑胶原料，开发各类大型及超大型塑胶普力容器，产品造型美观，内外光滑，无焊缝，无味，耐酸碱，耐冲击，耐高温（80摄氏度），耐冷冻（-30摄氏度），不渗漏，不老化，无需维修，安装运输方便，广泛用于高层建筑二次供水，储水，水处理，医药食品，电子化工，水产养殖，纺织印染，酸洗电镀，酿酒制糖，蔬菜腌制，冷冻冷藏，荼叶生产，周转箱，环保卫生等多个行业。公司还可根据客户指定尺寸开模生产，欢迎新老客户来电咨询

重庆6吨塑料储罐远削东南亚

塑料储罐以纯聚乙烯(线性低密度聚乙烯LLDPE、高密度聚乙烯HDPE)为原料，采用特殊的滚塑工艺整体成型。具有无焊接、不渗漏、无毒性、重量轻、抗老化、抗冲击、耐腐蚀、寿命长等优点。一体成型整体性、耐腐蚀、长寿命优点尤为突出。能储存和反应绝大多数无机酸、碱、盐类溶液和大部分有机溶剂，能部分替代不锈钢钛、镍、高级合金钢等材料，产品符合危险品储运条例，是储存反应化工腐蚀溶液、洁净溶液理想储存容器。本产品符合国家卫生标准，可替代不锈钢容器装运食品级溶液 。
●产品特点
①塑料储罐一次成型整体性好，无焊缝，永不渗漏，抗冲击性能强，拉伸强度高，抗氧化、抗老化性能好，符合卫生食品标准。
②由于线性低密度聚乙烯（LLDPE）优异的性能和滚塑储罐特殊的结构,使用寿命长达15年以上。
③耐化学性能非常优异，除少数溶液可以溶胀它外，几乎可以耐大部分物质溶液。
④塑料储罐具有内外防腐的特点，可放置在高腐蚀环境下。
⑤一般储罐使用条件为常温、常压；特殊情况，储罐使用条件可为温度小于70℃和液压小于1kg/cm2。
⑥滚塑防腐储罐在大规格大容量大体积的产品上有非常大的优势，尽管体积大，但仅然保持一次成型整体性的特点，这是其它储罐工艺所达不到之处。
⑦与传统防腐储罐相比，价格低廉，性能价格比高
重庆赛普牌塑料储罐

重庆市赛普塑料制品有限公司还专门配备加工技术人员，从事PVC  PP板的水箱、PVC  PP水槽、PVC  PP水池、PE板水箱、PE板水槽、PP板水箱、PP板水槽的焊接加工，PVC板焊出的产品具有表面光滑、无裂痕、无气泡、具有耐寒耐热（90度）、抗老化、防腐蚀、耐酸碱等特点。被广泛用于石油化工、电镀、水净化处理饮用水、贮备水、环保设备、实验室设备、绝缘材料、矿山医药、电子、通讯及装潢等行业，同时承揽塑料设备设计、安装及风简、管道的焊接加工等项目工程，可上门现场堪察、现场施工、施工方案设计，本公司收费合理，送货上门，本着对客户第一、质量第一、服务第一的宗旨，欢迎新老客户来电咨询并来样加工定做。

重庆普通型塑料水箱价格
按性能分类

普通型水塔：主要用于装水。

二、耐酸碱型水塔
性能
性能：一次成型内外光滑，具有良好的卫生性与抗紫外线能力，耐撞击，抗强震，不易老化,不长水藻，易冲洗，防鼠，防白蚁，安装移动方便。
应用
防腐储罐应用范围：
1. 高层建筑二次供水、蓄水、水处理净化设备配套。
2. 电子行业、工业用冷却水、化工制剂、化工原料、各种油品、饮品的存储运输
塑料水箱产品特性：
1、质地坚韧：塑料采聚乙烯主要原  料，质轻坚韧，搬运简便，耐震、耐冲击。
2、耐药性佳：对各类酸、碱具有极佳之抗腐  性。
3、清洁美观：外形流线美观不易脏污，可轻易  去除污垢。
4、经济耐用：桶体一体成型无粘接处，不易破裂。
5、耐热耐冻：耐热耐冻性佳，摄氏80  ～－40均可使用。
6、永不漏液：出水口接头使用与桶体相同材  质，采热融接法加工，可永远省却漏液有更  换紧迫的麻烦。
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供应毕节大型塑料桶 储水桶 蓄水罐批发

 进口PE材料制作。符合食品饮用水卫生要求，符合国家GB9687-88质量标准。适用于水处理、环保、电子、化工、食品、医药、建筑等各行业。塑料水塔采用进口优质聚乙烯(PE)塑胶原料和配方用料。常用颜色白、蓝、黑、橙。产品为一次成型普力卫生容器，内外光滑、耐撞击、耐酸碱、抗强震、使用寿命奇长、不长青苔易清洗、安装移动方便。应用于高层建筑二次供水、蓄水；水处理净化设备配套；工业用冷却水、化工圆制剂、化工原料、各种油品、饮品的储存、运输。储罐应放置在适合受力的楼梯开间或平台上，并符合建筑行业的有关标准；在施工现场仔细核对后定位，储罐应放置在平台平面上，避免悬臂梁和简支架；聚乙烯水塔为普力容器，故用户应加装浮球或其它有效控制装置。PE储罐赠送直径50及以下接头2个，免费安装接头。聚乙烯储罐实行售后7天包换（非人为及不可抗拒的因素），1年内免费维修，送货上门服务。
供应贵州黔中南卧式储罐 圆柱储罐 PP储罐
欢迎来电恰谈合作，我们在同等品质情况下比价格，同等价格下比服务，同等服务下比诚信， 全国24小时销售热线：  曾明18783027017
 制作工艺：采用韩国进口聚乙烯原料经国外成熟的滚塑工艺一次完整成型
产品优点：
1、质地坚韧：采聚乙烯（Polyethyline）主要原 料，质轻坚韧，搬运简便，耐震、耐冲击。
2、耐药性佳：对各类酸、碱具有极佳之抗腐 性。
3、清洁美观：外形流线美观不易脏污，可轻易 去除污垢。
4、经济耐用：桶体一体成型无粘接处，不易破裂。
5、耐热耐冻：耐热耐冻性佳，摄氏80 ～－40均可使用。
6、无毒、无味、符合饮用水标准。
应用领域：高层筑二次供水、蓄水、水处理净化设备配套、电子行业、工业用冷却水、化工制剂、化工原料、各种油品、饮品的存储、运输。
化工儲罐 立式化工儲罐 萬州化工儲罐 涪陵化工儲罐 重慶
为了延长产品的使用寿命，所有的产品全部采用进口聚乙烯（低密度线性聚乙烯）代号为UR644.简称PE。 相对密度达到0.918－0.939之间。遵循中华人民共和国GB9687-88质量标准,取用优质进口食品级PE原料及配方用料,采用国外成熟的R0TATI0N（旋转成型）工艺整体一次完整成型技术,经过公司的独特配方，从原来的使用寿命15年增加到20年。为广大客户解决了产品使用寿命短的问题，从而也为客户大大降低了成本。具有造型美观,内外光滑,无焊无缝,无毒无味,耐酸耐碱,耐碰撞,耐冲击,耐高温（80摄氏度）,耐冷冻（-40摄氏度）,不渗漏,不易老化,无需维修及清洗,安装,运输安全,便捷等优势,产品由中国人民保险公司提供产品责任保险。
公司所有产品为了在运输过程中防止刮花，碰撞 ，损坏等，现全部采用塑料膜包装，解决了广大客户的后顾之忧。（由于产品原料价格浮动很大，以上所有产品价格均只做为参考，欢迎来电咨询）
每个产品赠送DN50及以下接头2个，免费安装接头。产品实行售后一年包换（非人为及不可抗拒的因素），5年免费维修。
重庆2吨塑料储罐的销售价格

重庆塑料储罐销售热线：，重庆赛普塑料制品有限公司为您提供最新的重庆塑料储罐产品特点、产品图片、技术参数、成功案例、方案报价，因重庆塑料储罐规格型号众多，请来电洽询重庆塑料储罐。
制作工艺：采用韩国进口聚乙烯原料经国外成熟的滚塑工艺一次完整成型
产品优点：
1、质地坚韧：采聚乙烯主要原 料，质轻坚韧，搬运简便，耐震、耐冲击。
2、耐药性佳：对各类酸、碱具有极佳之抗腐 性。
3、清洁美观：外形流线美观不易脏污，可轻易 去除污垢。
4、经济耐用：桶体一体成型无粘接处，不易破裂。
5、耐热耐冻：耐热耐冻性佳，摄氏80 ～－40均可使用。
6、无毒、无味、符合饮用水标准。

农村高层房屋供水储罐，重庆5吨塑料储罐

应用领域：高层筑二次供水、蓄水、水处理净化设备配套、电子行业、工业用冷却水、化工制剂、化工原料、各种油品、饮品的存储、运输。
 为了延长产品的使用寿命，所有的产品全部采用进口聚乙烯（低密度线性聚乙烯）代号为UR644.简称PE。 相对密度达到0.918－0.939之间。遵循中华人民共和国GB9687-88质量标准,取用优质进口食品级PE原料及配方用料,采用国外成熟的R0TATI0N（旋转成型）工艺整体一次完整成型技术,经过公司的独特配方，从原来的使用寿命15年增加到20年。为广大客户解决了产品使用寿命短的问题，从而也为客户大大降低了成本。具有造型美观,内外光滑,无焊无缝,无毒无味,耐酸耐碱,耐碰撞,耐冲击,耐高温（80摄氏度）,耐冷冻（-40摄氏度）,不渗漏,不易老化,无需维修及清洗,安装,运输安全,便捷等优势,产品由中国人民保险公司提供产品责任保险。
公司所有产品为了在运输过程中防止刮花，碰撞 ，损坏等，现全部采用塑料膜包装，解决了广大客户的后顾之忧。（由于产品原料价格浮动很大，以上所有产品价格均只做为参考，欢迎来电咨询）
每个产品赠送DN50及以下接头2个，免费安装接头。产品实行售后一年包换（非人为及不可抗拒的因素），5年免费维修。
重庆塑料储罐销售热线：，重庆赛普塑料制品有限公司为您提供最新的重庆塑料储罐产品特点、产品图片、技术参数、成功案例、方案报价，因重庆塑料储罐规格型号众多，请来电洽询重庆塑料储罐。
重庆赛普厂家PE塑料储罐3吨储罐相关产品

PE水箱容器有白、黑、蓝、橙色等滚塑PE水箱0.3吨到50立方，全部采用一体成型技术。所有产品均以国内先进滚塑技术为前提，采用当今最好聚乙烯（PE食品级、耐酸碱）塑胶原料，严格遵循滚塑环保产品质量标准加工。无焊缝、一次成型、耐酸碱、耐碰撞、加厚耐高温（80℃）、耐冷冻（-30℃），安装运输安全便捷，无需维修等优点，成为公认的理想型塑胶容器。水箱储罐、圆桶周转箱广泛应用于化工电子，纺织印染，石油化学，水处理，医药食品，酿造制糖，蔬菜腌制，水产养殖，冷冻冷藏等。滚塑中空容器是替代钢衬胶，板材焊接，玻璃钢，不锈钢和陶土罐的理想容器。产品实行7天包换1年免费维修。滚塑PE容器产品质量可靠，价格低廉，值得您信赖。
产品名称:重庆达州 PE水箱，原水储罐
产品型号: PT
产品描述: PE储罐,纯水罐，盐酸储罐，硫酸储罐，工业水箱，酸碱储罐
储罐型号有：PT-250L；PT-400L；PT-500L；PT-1000L；PT-2000L；PT-3000L；PT-5000L；PT-6000L；PT-8000L；PT-10000L；PT-15000L；PT-20000L；PT-30000L；广泛应用于：化工液体储运，化工制剂装运，酸性碱性液体储运，高层建筑二次供水、蓄水；水处理净化设备配套；工业用水冷却；化工制剂、化工原料、各种油品、饮品储存、运输。颜色有：白，黄，橙，蓝，黑等多种。 
资阳高速路建设中的减水剂PE储罐，大型塑料水箱
质地坚韧:采用PE聚乙稀为主要原料,质地坚韧,搬运简便,耐震,耐冲击.
耐药性佳:对各类酸,碱具有极佳之抗蚀性.
清洁美观:外型流线美观不易脏污,可轻易去除淤垢.
经济耐用:桶体一体成型无粘接处,不易破裂.
耐热耐冻:耐热耐冻性佳,摄氏80度至零下30度均可使用.
永不漏液:出水口接头使用与桶相同材质,采热融法加工,可永远省却漏液更换接头的麻烦.
广泛应用于：（1）高层建筑第二次供水、蓄水；（2）水处理净化设备配套；（3）工业用水冷却；（4）化工制济、化工原料、各种油品、饮品的储存、运输。高速路建设中减水剂储存。
产品优势
塑料储罐: 由于在实际使用中，根据不同的用途，其它品种难以替代的。
1、原料：韩国乐天公司进口LLDPE
2、工艺：滚塑一次成型，无缝无焊
3、温度：60摄氏度-零下20摄氏度
4、定制：可根据客户需求量身定制
5、适用：化工液体及工业废水储运
产品特点
塑料储罐: 采用LLDPE材料滚塑一次成型,耐酸碱,抗撞击,不易老化,使用寿命长
1、塑料储罐一次成型整体性好，无焊缝，永不渗漏，抗冲击性能强，拉伸强度高，抗氧化、抗老化性能好，符合卫生食品标准。
2、由于线性低密度聚乙烯（LLDPE）优异的性能和滚塑储罐特殊的结构,使用寿命长达15年以上。
3、耐化学性能非常优异，除少数溶液可以溶胀它外，几乎可以耐大部分物质溶液。
4、塑料储罐具有内外防腐的特点，可放置在高腐蚀环境下。
5、一般储罐使用条件为常温、常压；特殊情况，储罐使用条件可为温度小于70℃和液压小于1kg/cm2。
6、滚塑防腐储罐在大规格大容量大体积的产品上有非常大的优势，尽管体积大，但仅然保持一次成型整体性的特点，这是其它储罐工艺所达不到之处。
7、与传统防腐储罐相比，价格低廉，性能价格比高。
外型分类
塑料储罐: 可以按照外型和塑料储罐使用分类！
1、化工液体储罐,常用吨位防腐储罐
2、酸类液体PE储罐,碱类液体PE储罐
3、有机化合物液体PE储罐,盐类液体PE储罐
4、立式平底液体PE储罐,立式锥底液体PE储罐,卧式PE储罐
生产工艺
塑料储罐: 有以下四种成型方式！
1、PE储罐生产工艺聚乙烯储罐采用滚塑成型也叫旋转成型或回转成型工艺一体成型,即将粉状塑料(如LLDPE)加入到闭合模具中,模具在旋转的同时受热
2、塑料熔融并均匀地附于模腔表面,模具冷却后即可得到与模腔形状相同的塑料中空制品,如船,箱,桶,盆,罐,通常由加料,封模,加热,冷却、脱模,模具清理组成.
3、PE储罐所用塑料的小软化点为108℃,大碎裂点为-70℃,以一般可用于盛装温度-40℃至60℃的液体,若盛装液体比重较重或温度高于60℃时
4、应采用钢衬塑防腐储罐,以防储罐软化变形,若PE塑料储罐用于化学反应或稀释,事先应做相应的试验,测定反应或稀释最高温度,PE的耐酸碱属性
注意事项
PE储罐: 开孔和焊接法兰需说明具体位置。
1、立式锥底PE储罐不能直接安放在平地上，需定制相应的锥底架（简易型和标准型）。
2、所耐温度最高不超过60℃，耐冷冻度不得低于-20℃。硫酸、硝酸等浓度超过28%一律使用产品并好加装护强套。
3、卸货和安装使用时,请仔细研读《PE塑料储罐的安全使用说明》,严格按照操作规程进行,不按规程操作造成损失的,由需方自行承担,我司概不负责。
赛普滚塑桶四大核心优势
公司实力雄厚赢得广大客户认可
重庆塑料储罐厂家是中西部生产和销售规模较大的滚塑制造企业，获得同行一致认可拥有专业的研发、生产、销售、技术团队，厂房面积高达20亩服务过1500余家大型化工企业、水处理企业，口碑良好，业界标杆！
技术经验丰富质量安全有保障
塑料储罐产品通过ISO9001：2008、CQC质量认证，我们的塑料储罐拥有多项实用新型专利采用食品级PE，不参任何一点回料，品质可靠有保障13年丰富行业经验的高级技工严格把关，确保产品合格率99%塑料储罐产品！
厂家直销 性价比高 交货周期短
塑料储罐原材料大宗采购，降低生产制造成本，从而为客户节省成本厂家直销，货源充足，生产量大，报废率低，性价比高存货量上百万件，只有在我们重庆塑料储罐厂家当天下单，隔天发货，3-5天即可到达！
完善的客户服务敬畏客户的每一分钱
重庆塑料储罐厂家承诺24小时及时电话回复，48小时现场提供专业解决方案与各大物流公司签订限时送达合约，保证货物安全、准时到达！我们塑料储罐厂家承诺：7天包换，1年免费维修，桶体质保5年！
